
40,949

5,518

8,764

4,348

2,875

4,953

966

3,249

963

789

1,671

644

1,096

487

1,175

224

521

134

692

1,125

655

91

9

10,654

1,376

2,589

1,286

719

985

144

929

351

192

490

142

254

96

191

57

93

35

111

460

120

32

2

10,700

1,361

1,936

1,032

751

1,643

352

724

184

244

407

159

343

167

448

73

179

48

180

242

197

29

1

1,762

247

334

174

137

255

44

112

24

33

62

30

66

26

77

14

22

7

41

24

30

3

－

10,315,562,624

1,600,844,954

2,097,747,053

906,060,360

662,936,008

1,134,955,862

409,791,898

824,791,673

233,052,621

219,982,713

412,708,875

207,408,247

259,752,202

90,683,828

257,447,840

43,967,254

153,662,345

31,330,026

345,654,983

215,180,623

190,009,032

16,566,095

1,028,132

327,500,917

41,152,595

91,200,924

36,459,439

21,022,905

27,292,807

3,969,279

29,135,009

11,758,026

5,602,664

12,963,555

3,803,782

6,799,459

2,851,344

4,891,101

1,780,312

2,536,559

964,536

3,047,709

16,164,779

3,108,419

935,300

60,414

79,629,235

10,565,897

15,647,533

7,116,858

5,165,499

11,301,287

2,895,464

5,431,884

1,512,221

1,652,252

2,807,355

1,557,780

2,615,712

1,106,013

2,596,598

605,922

1,439,316

471,547

1,574,970

1,534,422

1,719,883

308,407

2,415

459,886,619

60,244,279

92,159,012

41,919,215

30,053,968

69,033,270

13,616,998

30,587,800

5,478,726

9,572,948

17,347,946

9,489,319

14,934,594

5,542,630

18,742,724

3,545,346

5,400,920

1,419,838

13,298,312

8,799,790

8,118,254

580,730

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國103年 6月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



7,492

1,177

1,537

714

544

851

238

574

145

145

293

141

175

76

208

37

115

21

217

132

140

11

1

10,341

1,357

2,368

1,142

724

1,219

188

910

259

175

419

172

258

122

251

43

112

23

143

267

168

16

5

9,384

1,244

2,218

1,042

644

1,097

163

839

242

153

366

151

210

107

214

39

98

18

119

254

150

12

4

957

113

150

100

80

122

25

71

17

22

53

21

48

15

37

4

14

5

24

13

18

4

1

7,727,289,862

1,275,405,796

1,529,151,484

639,462,930

482,399,371

825,503,023

353,951,884

605,559,224

168,920,000

173,918,237

308,015,426

158,972,882

179,422,145

59,830,522

185,311,915

31,089,966

123,604,859

23,309,648

295,797,109

149,383,035

147,926,767

10,054,377

299,262

1,721,255,991

213,476,387

369,588,100

181,101,918

124,294,265

201,825,475

35,358,273

154,077,756

45,383,648

29,236,612

71,574,593

33,584,484

55,980,292

21,353,319

45,905,502

6,945,708

20,680,691

5,164,457

31,936,883

39,298,597

29,135,709

4,687,281

666,041

981,252,216

129,888,812

249,232,955

102,648,213

63,255,965

111,191,200

17,305,818

87,406,476

27,073,293

15,309,162

36,317,493

15,488,569

21,125,967

10,609,564

20,531,122

3,975,798

10,252,121

1,702,257

12,015,233

28,698,557

15,388,319

1,388,781

446,541

740,003,775

83,587,575

120,355,145

78,453,705

61,038,300

90,634,275

18,052,455

66,671,280

18,310,355

13,927,450

35,257,100

18,095,915

34,854,325

10,743,755

25,374,380

2,969,910

10,428,570

3,462,200

19,921,650

10,600,040

13,747,390

3,298,500

219,500

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國103年 6月

中華民國103年 8月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


